

**CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON
ADA Curb Return Ramps, Phase 9 CIP 16-13**



Fiscal Year: 2016-2017
Project Engineer: Colleen Vidinoff
Project Location: Various locations throughout the City Limits

Project Scope: Reconstruction of concrete curb ramps, curbs, gutters, valley gutters, and sidewalks.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Witbro, Inc. DBA Seal Rite Paving		Dawson-Mauldin Construction, Inc.		Machado and Sons Construction, Inc.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
BASE BID ITEMS						LOW BIDDER					
1	Mobilization	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,250.03	\$ 8,250.03	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2	Traffic Control	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 28,270.00	\$ 28,270.00	\$ 37,000.00	\$ 37,000.00	\$ 38,870.00	\$ 38,870.00
3	Dust Control	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 31,830.00	\$ 31,830.00
4	Concrete ADA Curb Return	1,514	SY	\$ 130.00	\$ 196,820.00	\$ 126.29	\$ 191,203.06	\$ 240.00	\$ 363,360.00	\$ 265.00	\$ 401,210.00
5	Concrete Sidewalk	4,331	SF	\$ 7.50	\$ 32,482.50	\$ 10.51	\$ 45,518.81	\$ 10.00	\$ 43,310.00	\$ 15.00	\$ 64,965.00
6	Concrete Curb and Gutter	128	LF	\$ 25.00	\$ 3,200.00	\$ 102.56	\$ 13,127.68	\$ 125.00	\$ 16,000.00	\$ 35.00	\$ 4,480.00
7	Concrete Valley Gutter	4,762	SF	\$ 16.00	\$ 76,192.00	\$ 12.91	\$ 61,477.42	\$ 21.00	\$ 100,002.00	\$ 7.00	\$ 33,334.00
8	Miscellaneous Facilities & Operations	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 19,525.00	\$ 19,525.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 40,870.00	\$ 40,870.00
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
				Total Base Amount \$ 341,194.50		\$ 370,122.00		\$ 605,672.00		\$ 625,559.00	